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DAGRILIMACE '3\

RotaFlow RO-XL 77306 / RO-EDW 77406 18 M
Réglages
Régime de prise de force 540
Régime disques 750 : o ;1;1
Inclinaison épandeur horizontal %ﬁj 3}:{?'
Kit bas volume oui

Epandage de bordure

Réglages environnement

Réglages rendement

Régime prise de force
Régime disques

TrimFlow position

A~/

il
kg/min kg/min
0,28 A 0,24
0,35 A 1,00
0,42 A 1,16
050 A 1,31
055 A 1,47
0,68 A 1,29
051 A 2.3
097 A 272
113 A 3.14
1,34 A 3.69
1,56 A 423
1,78 A 478
2,00 A 532

445 445
625 625
3A 5A
Débit [kg/ha]
6 km/h 3 km/h 9 km/ 10 km/h 11 km/h 12 kmih

47 3.5 31
55 42 a7
6.4 43 43
73 55 49
8,2 6,1 54
10.5 7.9 7.0
12,8 9.6 8.5
15,1 1.3 101

174 | 131 11,6
205 | 154 136
235 | 176 | 157
2685 | 199 | 177
298 222 197

28 25 23
33 3.0 2.3
39 35 32
44 40 X
49 445 4.1
6,3 5.7 5.2
77 7.0 6.4

9.1 8.3 7.6
10,5 9.5 8.7
12,3 1,2 10,2
141 12,8 11,2
159 145 13,3
17,7 16,1 14,8

14 km/h

2.0
2.4
2.3
3.1

3.5
4.5
55
6.5
75
3.8
101
11.4
12,7

onditions générales

C
L

es valeurs de réglages des épandeurs et des micro granulateurs sont données a titre indicatif.
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AGRILIMACE EV0°®, AMM N° 2130081 - Composition Métaldehyde a 40g/kg. Marques déposées, homologation et fabrication : DE SANGOSSE. « Avant toute utilisation, assurez-vous que celle-ci est indispensable.
Privilégiez chaque fois que possible les méthodes alternatives et les produits présentant le risque le plus faible pour la santé humaine et animale et pour I'environnement, conformément aux principes de la
protection intégrée. » Consultez http://agriculture.gouv.fr/ecophyto - Lire attentivement les étiquettes avant toute utilisation et respecter strictement les usages, doses, conditions et précautions d'emploi. Usages
autorisés, mode d'emploi et doses: se référer a la notice et a I'étiquette et/ou www.desangosse.fr et/ou www.phytodata.com. DE SANGOSSE SAS au capital de 9 828 225 Euros - 300 163 896 RCS Agen - n° TVA
intracommunautaire FR 57 300 163 896 DE SANGOSSE - Bonnel - 47480 PONT DU CASSE agrément n° AQ01561 distribution de produits phytopharmaceutiques a usages professionnels. Novembre 2015 - Annule et
remplace toute version préalable. Version actualisée des fiches produits disponible sur www.ciblage-anti-limaces.fr

PRODUITS POUR LES PROFESSIONNELS : UTILISEZ LES PRODUITS PHYTOPHARMACEUTIQUES AVEC PRECAUTION.
AVANT TOUTE UTILISATION, LISEZ ETIQUETTE ET LES INFORMATIONS CONCERNANT LE PRODUIT.



